
D.D.G. n.303612015 del22l07l20l5

Asse s sor ato Re g ion ale d,e I

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Irnpiego, dell'orientamento, dei servizi e
delle attività formative

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO l'Avviso per f individuazione dei soggetti attuatori di interventi formativi specialistici
mediante la costituzione di un catalogo dell'offerta formativa per i giovani pubblicato in data
28/0112015;

VISTO i1 DDG n. 347 del 30/01/2015 con cui è stato approvato l'arviso pubblico per "i'istituzione
di un catalogo dell'offerta formativa" pubblicato in data30l01l2015;

VISTO il DDG n. 455 del04l02l20l5 con cui sono state approvate le modifiche all'arwiso pubblico
per "l'individuazione dei soggetti attuatori di interventi formativi specialistici mediante 1a

costituzione di un catalogo dell'offerta formativa per i giovani"

CONSIDERATA la necessità di procedere all'aggiomamento dell'offerta formativa al fine di
garantire intewenti attuali e coerenti con il fabbisogno del mercato del lavoro;

RITENUTO, pertanto, che occorre procedere alla riapertura de1 termine stabilito con DDG. n. 347
del3010112015 come integrato dal DDG n. 455 d,el 04/0212015;

DECRETA

Art I
A puziale modifica del DDG n. 455 de1 0410212015 integrativo del DDG n. 347 del 30101/2015, il
termine per la presentazione delle istanze è riaperto per gg. 30 decorrenti dalla pubblicazione del
presente deffeto.

Art" 2

Pubblicarsi, il presente Decreto, sul sito
http://pti.reeione.s ale/PlR=_Asses
soratofami gliapol itichesoci alielavoro/P IR*DipLavoro.

REPUBBLICA ITALIANA

tql
-qf""r* 9*rlz,*
la Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lauoro

Palermo, 22/0712015
IL DIRIGENTE GENERALE

er.ny'ama Rosa Corsello

/ /----Z


